
[SBtt Prefeitura Municipal de Santa Cruz do ôu
QêE

TT

I

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N9 3.523, de 03 de dezembro de 1990.

REVOGA DECRETO.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

ARTIGO lg - É revogado o decreto n5 3.514, de 27 de novem

bro de 1990.

ARTIGO 2Ç - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 03 de dezembro de 1990.

Registre- cumpra-se

Secretari ministraçao


